
КОРОСТИІШВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

30.06.2021 № Д4А

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Пипченка Володимира Михайловича, який 
зареєстрований в с. Більківці по вул. Садовій, 17; копію паспорта; довідку №66 
від 29.04.2021 року, видану старостою Більковецького старостинського округу; 
викопіювання із публічної кадастрової карти; копію посвідчення учасника 
бойових дій;

2. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Грабовського Юрія Юрійовича, який 
зареєстрований в с. Кропивня по вул. Молодіжній, 18; копію паспорта; довідку 
№13-08/192 від 24.05.2021 року, видану старостою Кропивнянського 
старостинського округу; викопіювання із публічної кадастрової карти;

3. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Таляровської Аліни Вікторівни, яка 
зареєстрована в с. Голубівка Коростишівського району по вул. Жовтневій, 1; 
довідку №13-08/193 від 24.05.2021 року, видану старостою Кропивнянського 
старостинського округу; викопіювання із публічної кадастрової карти;

4. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Фесенко Тамари Василівни, яка зареєстрована 
в м. Києві по пр. Г’онгадзе, 7, кв.112; копію паспорта; викопіювання із публічної 
кадастрової карти України;

5. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Марченка Андрія Анатолійовича, який 
зареєстрований в м. Києві по вул. Закревського, 77, кв.158; викопіювання із 
публічної кадастрової карти; копію посвідчення учасника бойових дій;

6. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки ФОП Фірсова Віталія Григоровича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Тургенева, 22; копію паспорта; 
схему розташування земельної ділянки; копію інформаційної довідки з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності 
на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон



відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 
25.10.2016 ройу; копію технічного паспорта на нежитлові приміщення; копію з 
Єдиного Державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців;

7. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Машовець Олени Володимирівни, яка 
зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Балакіна, 1; копію паспорта; план- 
схему землекористування, розроблену сертифікованим інженером- 
землевпорядником ФОГТ Хоменко О.М.; копію рішення Коростишівського 
районного суду від 26.01.2021 року (справа №935/2032/20);

8. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Олесен Олени Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Києві по вул. Новомостицькій, 2-Г, кв.42; копію паспорта; копії витягів з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності;

9. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Будник Світлани Петрівни, яка зареєстрована 
в м. Коростишеві по вул. Героїв Чорнобиля, 48а, кв.4; викопіювання із 
зазначеним розміщенням земельної ділянки;

10. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Мельниченка Захара Юрійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Київській, 113, кв.77; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти; копію посвідчення ветерана 
війни;

11. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Кучерука Володимира Івановича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Тельмана, 17; викопіювання із 
публічної кадастрової карти;

12. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки земельної ділянки гр. Марченка 
Андрія Анатолійовича, який зареєстрований в м. Києві по вул. Закревського, 77, 
кв.158; викопіювання із публічної кадастрової карти; копію посвідчення 
учасника бойових дій;

13. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Фесенко Тамари Василівни, яка зареєстрована 
в м. Києві по пр. Гонгадзе, 7, кв.112; копію паспорта; викопіювання із публічної 
кадастрової карти України;

14. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Соловей Аліни Юріївни, яка зареєстрована в *
м. Житомирі по вул. Чуднівській, 103-Б, кв.2; копію паспорта; викопіювання із 
публічної кадастрової карти України;

15. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Карплюк Лідії Георгіївни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. І.Франка, 2В, кв.46; копію паспорта;



з
керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 116, 118, 120, 121, 122, 123 Земельного 

кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою КМУ 
від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділйнки:
1.1. гр. Грабовському Юрію Юрійовичу орієнтовною площею 0,2500 га, яка

розташована в межах села Єлизаветівка Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради по вул. Прямій для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з 
метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.2. гр. Таляровській Аліні Вікторівні орієнтовною площею 0,2500 га, яка
розташована в межах села Єлизаветівка Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради по вул. Прямій для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з 
метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.3. ФОП Фірсову Віталію Григоровичу орієнтовною площею 0,1200 га, яка
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Миру,37а для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) (землі
промисловості), з метою передачі її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.4. гр. Машовець Олені Володимирівні орієнтовною площею 0,1000 га, яка 
розташована в* межах міста Коростишева по вул. Балакіна, 1 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з 
метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.5. гр. Карплюк Лідії Георгіївні орієнтовною площею 0,0030 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. І.Франка для будівництва



індивідуального гаража (код КВЦПЗ - 02.05) (землі житлової та громадської 
забудови), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості):

2.1. гр. Олесен Олені Володимирівні орієнтовною площею 5,2351 га, яка 
розташована за межами села Красилівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівсвкої міської ради по вул. Піскова для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

3. Відмовити гр. Будник Світлані Петрівні у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0600 га, яка розташована в межах міста Коростишева по вул. Героїв 
Чорнобиля для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання її у 
власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

4. Відмовити гр. Мельниченку Захару Юрійовичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною цдощею 0,1000 га, яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Зарічній'для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання її у 
власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

5. Відмовити гр. Кучеруку Володимиру Івановичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,1000 га, яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Зарічній для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання її у 
власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

6. Відмовити гр. Марченку Андрію Анатолійовичу у наданні дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки площею 27,2502 га, яка розташована на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, з метою надання її у 
власність, згідно ст.134 Земельного кодексу України та рішення 77 сесії 7 
скликання від 23.07.2019 року №783 "Про затвердження переліку земельних 
ділянок розташованих на території Коростишівської об’єднаної територіальної 
громади призначених для продажу права оренди на земельних торгах у формі 
аукціону окремими лотами".

7. Відмовити гр. Фесенко Тамарі Василівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,4900 га, яка розташована в межах села Браженець 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення 
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі

4



5
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

8. Відмовити гр. Соловей Аліні Юріївні у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0403 га, яка розташована за межами міста Коростишева по вул. Н.Сосніної 
для ведення Особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, 
відповідно до п.7. ст.118 Земельного кодексу України.

9. Відкласти на довивчення заяву гр. Пипченка Володимира Михайловича у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2500 га, яка розташована в межах 
села Більківці Більковецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Центральній для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

10. Відкласти на довивчення заяву гр. Фесенко Тамари Василівни у наданні
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2500 га, яка розташована в межах села 
Браженець Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

11. Відкласти на довивчення заяву гр. Марченка Андрія Анатолійовича у
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2500 га, яка розташована в межах 
села Красилівка Квітневого старостинського округу Коростишівської міської 
ради для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


